
Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt.

1 Pfaffenhofen 1 3.639 33 3.303 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.942 59 173,55

2 BC EMAX 1 3.045 19 3.240 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.285 45 157,13

3 BC Cat Bowl 1 3.104 11 3.441 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.545 44 163,63

4 HighRoller 
Rosenheim 2 3.162 17 3.258 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.420 38 160,50

5 BC EPA München 
2 3.242 21 2.825 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.067 33 151,68

6 Active Bolwer 
Brunnthal 1 3.116 12 2.859 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.975 21 149,38

7 LA Bowling 
Landshut 1 2.981 14 2.619 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.600 21 140,00

8 Munich Mavericks 
2 3.223 13 2.217 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.440 20 155,43

Spieltag 6 Gesamt SchnittSpieltag 7

Landesliga Süd Frauen

Saison 2025/2026 

Gesamttabelle

Pl. Mannschaften Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Spieltag 4 Spieltag 5



Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt.

1 BC Cat Bowl 1 666 7 723 7 670 6 681 6 701 7 3441 33 172,1

2 BC EMAX 1 634 1 611 6 737 7 594 5 664 7 3240 26 162,0

3 Pfaffenhofen 1 674 6 711 6 601 1 644 7 673 6 3303 26 165,2

4 HighRoller 
Rosenheim 2 666 6 668 1 639 7 648 7 637 0 3258 21 162,9

5 BC EPA München 2 558 0 584 6 606 0 562 0 515 6 2825 12 188,3

6 Active Bolwer 
Brunnthal 1 598 1 569 1 583 5 611 1 498 1 2859 9 143,0

7 Munich Mavericks 2 426 2 411 0 424 2 508 2 448 1 2217 7 110,9

8 LA Bowling Landshut 
1 511 5 525 1 492 0 540 1 551 0 2619 7 131,0

Gesamt SchnittSpiel 5

Saison 2025/2026     -     Spieltag 2     -     5. Oktober 2025

Landesliga Süd Frauen

Brunnthal Max Munich

Pl. Mannschaften Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4



Team-Nr. Liga:
1 Ort: 2

Bahn 12 Bahn 10 Bahn 9 Bahn 11 Bahn 7

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Burghard, Bettina

Stolze, Gabriele
Burghard, Claudia

Linke, Stefanie

Jencz, Stefanie

Gesamt 3,0 3,0 0,0 3,0 3,0 12,0

Gesamt - Punkte 6,0 6,0 1,0 6,5 6,0 25,5

Gegner

Landesliga Süd Frauen
Brunnthal Max Munich Spieltag:

Pfaffenhofen 1

Spieler 1 
Spieler 2 
Spieler 3 

Gesamt 

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt

2,0

1,0 5,0

634 668 670 540 448

3,0

0,0 0,0 0,0 1,0

1,0 1,0 1,0 1,0

137 212 128 167

1,0 1,0 0,0 1,0 0,0

182 147 198

1,0

168 160 155 113 135
0

13606 135
16341 164 191

BC Cat Bowl 1 LA Bowling Landshut 1 Munich Mavericks 2

140 146

05.10.2025

0,5
182

1,0
834

3,5

135
132 150

152

0

Sp
ie

le
r 1

Sp
ie

le
r 2

Sp
ie

le
r 3

BC EMAX 1 HighRoller Rosenheim 2

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins
25173 203 215 148 158 143 867

637

0

0
0

0
16805 175 161 174 163 157 830

0
0Sp

ie
le

r 4 7372 161
1,0

203
1,0

129
0,0

159

674 711 601 644 673 3.303

Spieler 4 147 149 165 159



Team-Nr. Liga:
2 Ort: 2

Bahn 7 Bahn 12 Bahn 7 Bahn 9 Bahn 12

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Strahl, Pakwipa
Weninger, Diana

Weninger, Diana
Strahl, Pakwipa

Wiedl, Edeltraud

Treffke, Helga

Gesamt 0,0 3,0 0,0 0,0 3,0 6,0

Gesamt - Punkte 0,0 6,0 0,0 0,0 6,0 12,0

Gegner-Nr.:

Gegner

Landesliga Süd Frauen

Spieler 1 
Spieler 2 

BC EPA München 2

0,0 0,0

666 525 737 648 498

0,0

Gesamt

Spieltag:

126 115 198 160 126

558 584

156 115

0,0 1,0

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

0,0 1,0 0,0 0,0 0,0

Spiel 5

05.10.2025

0,0 1,0 2,0

1,0

Brunnthal Max Munich

0,0

Spieler 3 

Gesamt 

Sp
ie

le
r 1

HighRoller Rosenheim 2 Active Bolwer Brunnthal 1

Sp
ie

le
r 2

Sp
ie

le
r 3

BC Cat Bowl 1

7991 114 134 147 395
25397 155 135 290

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

7991 137 142 279
0

0
25397 116 137 144 397

0,0 1,0

Sp
ie

le
r 4 7752 178

0,0
149

1,0
171

0,0
130

0,0
115

1,0
743

16029 150 164 144 140 123 721
0

2,00
0

0
1,0

606 562 515 2.825

Spieler 4 216 138 183 165 112

LA Bowling Landshut 1 BC EMAX 1

157 128 178 167 145

3 8 4 6 7

167 144 178



Team-Nr. Liga:
3 Ort: 2

Bahn 8 Bahn 13 Bahn 10 Bahn 8 Bahn 13

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Seiler, Susanne

Bonnaire, Liane

Winkler, Janina

Anzinger, Renata

Gesamt 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 15,0

Gesamt - Punkte 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 33,0

Gegner-Nr.:

Gegner

165
150 129 174 142

Spieler 1 

Spiel 1

Spieltag:
BC Cat Bowl 1

Gesamt

150

1,0

1,0 1,0 1,0

666 723

558 411 601 611 637

5

Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5

116 126

Sp
ie

le
r 1

05.10.2025

5,0

0,0 1,0 4,0

4,0

1,0 1,0

Landesliga Süd Frauen
Brunnthal Max Munich

1,0 1,0

BC EPA München 2 Munich Mavericks 2 Pfaffenhofen 1 Active Bolwer Brunnthal 1 HighRoller Rosenheim 2

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

0
38677 126 158 152 160 204 800

3233 167 184 198 177 155 881
0

Sp
ie

le
r 4 38713 216

1,0
209

1,0
165

1,0
178

1,0
191

1,0
959

0
0

38743 157 172 155 166 151 801

Sp
ie

le
r 2

Sp
ie

le
r 3

1,0 1,0

5,00
0

0
0

0,0 1,0 1,0

670 681 701 3.441

Spieler 4 178 0 129 158 172

1 7 6

150
Spieler 2 
Spieler 3 

Gesamt 

2

114 156 148 145
150 166



Team-Nr. Liga:
4 Ort: 2

Bahn 11 Bahn 7 Bahn 8 Bahn 14 Bahn 10

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Fröhlich, Heidemar

Berger, Angela
Mrosek, Eva-Maria

Pronnet, Sabine

Jentsch, Sarah

Gesamt 0,0 3,0 3,0 3,0 3,0 12,0

Gesamt - Punkte 1,0 6,0 7,0 5,0 7,0 26,0

Gegner-Nr.:

Gegner

144 215 127
175 154 144

Spieler 1 
Spieler 2 

Landesliga Süd Frauen
Brunnthal Max Munich Spieltag:

BC EMAX 1

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3

146 171 0 157

135 159
139 134

1 7 2 5

Spiel 4 Spiel 5

203 110 147 154 133

BC EPA München 2 Munich Mavericks 2 LA Bowling Landshut 1

8

1,0 0,0 1,0 0,0 1,0

634 611

0,0 1,0 1,0

05.10.2025

Sp
ie

le
r 1

Pfaffenhofen 1 Active Bolwer Brunnthal 1

3,0

0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0

Sp
ie

le
r 2

Sp
ie

le
r 3

16713 182 158 178 134 185 837
0,0 1,0 3,0

737 594

7442

0

Spieler 3 
Spieler 4

508 551

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins
Gesamt

0
38634 137 116 253

38801 168 157 178 145 136 784
0

198 166 164 528
0

0

Sp
ie

le
r 4 25675 147

0,0
180

1,0
183

1,0
149

1,0
179

1,0
838

4,00
0

161

664 3.240

Gesamt 674 569 606



Team-Nr. Liga:
5 Ort: 2

Bahn 10 Bahn 14 Bahn 11 Bahn 13 Bahn 8

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Hessling, Heide
Tiefenböck, Martha

Tiefenböck, Martha
Hessling, Heide

Netter, Lina

Gesamt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Gesamt - Punkte 2,0 0,0 2,0 2,0 1,0 7,0

Gegner-Nr.:

Gegner

Gesamt 511 723 583

0,0

Spieler 1 
Spieler 2 
Spieler 3 

134 143

1,0 0,0 1,0 432
0

126

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt

3 7 4 1

108 184 165

153 145 157

8

Sp
ie

le
r 1

Sp
ie

le
r 2

7541
7679 132 154 146

7679 157
7541

Brunnthal Max Munich Spieltag:
Munich Mavericks 2

05.10.2025Landesliga Süd Frauen

0,0 2,0

125 156 281
1,0

283
138 215 167 520

0

Sp
ie

le
r 3

1,0 0,0 1,0 0,0

0

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

3,0

0,0 0,0 1,0 1,0

0
0,0 2,0

Sp
ie

le
r 4

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0

16828 144 129 154 139 135 701

131 149 182
594 673

BC EMAX 1 Pfaffenhofen 1LA Bowling Landshut 1 BC Cat Bowl 1 Active Bolwer Brunnthal 1

0,00
0

164 158 134 166 191
128 172

426 411 424 508 448 2.217

Spieler 4 111 209



Team-Nr. Liga:
6 Ort: 2

Bahn 13 Bahn 9 Bahn 13 Bahn 10 Bahn 14

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Witthinrich, Jana
Stölzel, Celia Nicole

Weiss, Luisa Samir

Achhammer, Klara
van Lengen, Silke

Stölzel, Celia Nicole
Eck, Michelle-Chris

Gesamt 3,0 0,0 3,0 3,0 0,0 9,0

Gesamt - Punkte 6,0 1,0 7,0 7,0 0,0 21,0

Gegner-Nr.:

Gegner

Brunnthal Max Munich Spieltag:
HighRoller Rosenheim 2

05.10.2025Landesliga Süd Frauen

Spieler 1 
Spieler 2 
Spieler 3 

Gesamt 

1,0 1,0 3,0

Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt

1,0 1,0 1,0 0,0 4,0

183 147 154

Sp
ie

le
r 1

1,0

Sp
ie

le
r 2

Sp
ie

le
r 3

0,0 1,0 1,0 0,0
38355
38759 156 150

38056 139 167
38760 143 160 150

1,0

484

Spiel 1

0
0

Active Bolwer Brunnthal 1 Pfaffenhofen 1 LA Bowling Landshut 1 BC EPA München 2 BC Cat Bowl 1

3

1,0 0,0

Sp
ie

le
r 4 38759 167

0,0
149

0,0 1,0

306

306
0

38773 173 212

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

2,038061 175 165 172 512
0

453

171 160 165 881

3,0

215 126 155 155

598 711 492 562 701

163 132 123

0

1,0 0,0
316

137 204
128 161 99 140 151

7 1 8 2

0,0

666 668 639 648 637 3.258

Spieler 4 183 203 144 130 191

124



Team-Nr. Liga:
7 Ort: 2

Bahn 14 Bahn 8 Bahn 12 Bahn 7 Bahn 11

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Jentsch, Judith
Grünes, Heidi
Axmann, Brigitte
Hockenjos, Antje

Dietrich-Spankau, C

Grünes, Heidi
Jentsch, Judith

Gesamt 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 3,0

Gesamt - Punkte 1,0 1,0 5,0 1,0 1,0 9,0

Gegner-Nr.:

Gegner

Gesamt 666 611 424 681 515

Spieler 1 183 158 132 177 135
Spieler 2 173 116 138 160 142
Spieler 3 143 157 154 166 123

HighRoller Rosenheim 2 BC EMAX 1 Munich Mavericks 2 BC Cat Bowl 1 BC EPA München 2

599

598 569 583 611 498 2.859

25885 183
1,0

146
0,0

2,0

38608 124 110 234
25885

Sp
ie

le
r 3

0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0

25992 163 159 134 166 126 748
0

Landesliga Süd Frauen 05.10.2025
Brunnthal Max Munich Spieltag:

Active Bolwer Brunnthal 1

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt

Sp
ie

le
r 1

0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0165 165
25886 145 115 260

0
38393 128 154 153 142 145 722

RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

Sp
ie

le
r 2

2,038608 131 131
0

0

0,0 1,0 0,0 1,0 0,0

Sp
ie

le
r 4

1,0
158

0,0
112

0,0

Spieler 4 167 180 0 178 115

6 4 5 3 2

0



Team-Nr. Liga:
8 Ort: 2

Bahn 9 Bahn 11 Bahn 14 Bahn 12 Bahn 9

Spieler
Name Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt. Pkt.
Ruppert, Raja

Gahr, Regina

Zettler, Edda
Sollmann, Dana

Sollmann, Dana
Sollmann, Verena

Gesamt 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,0

Gesamt - Punkte 5,0 1,0 0,0 0,5 0,0 6,5

Gegner-Nr.:

Gegner

Spieler 3 144 164 139 163 136

Gesamt 426 584 639 644 664

Munich Mavericks 2 BC EPA München 2 HighRoller Rosenheim 2 Pfaffenhofen 1 BC EMAX 1

Spieler 1 125 134 154 158 185
Spieler 2 157 137 171 164 164

Sp
ie

le
r 2

1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

Sp
ie

le
r 3

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38555 164 115 123 128 127 657

38903 113 134 247

0

Sp
ie

le
r 1

0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0
38937 108 144 126 140 133 651

0
0

Landesliga Süd Frauen 05.10.2025
Brunnthal Max Munich Spieltag:

LA Bowling Landshut 1

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
RL-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

38662 128 128 99 355

0

0

Sp
ie

le
r 4 38903 111

1,0 0,0 0,0 0,5 0,0
111

511 525 492 540 551 2.619

Spieler 4 0 149 175 159 179

1,525466 138 144 159 157 598
0

5 2 6 1 4



Liga: Landesliga Süd Frauen
Spieltag: 2 Tagesschnitt

Platz EDV Name Team Pins Spiele Schnitt
1 38713 Anzinger, Renata BC Cat-Bowl 959 5 191,80
2 3233 Seiler, Susanne BC Cat-Bowl 881 5 176,20
3 38773 Weiss, Luisa Samira BSC HighRoller Rosenheim 881 5 176,20
4 7442 Mrosek, Eva-Maria BC EMAX 528 3 176,00
5 25173 Burghard, Bettina BSC Pfaffenhofen 867 5 173,40
6 38061 Eck, Michelle-Christine BSC HighRoller Rosenheim 512 3 170,67
7 25675 Jentsch, Sarah BC EMAX 838 5 167,60
8 16713 Fröhlich, Heidemarie BC EMAX 837 5 167,40
9 7372 Jencz, Stefanie BSC Pfaffenhofen 834 5 166,80

10 16805 Linke, Stefanie BSC Pfaffenhofen 830 5 166,00
11 38355 Witthinrich, Jana BSC HighRoller Rosenheim 484 3 161,33
12 38743 Winkler, Janina BC Cat-Bowl 801 5 160,20
13 7541 Hessling, Heide BC Munich Mavericks 801 5 160,20
14 38677 Bonnaire, Liane BC Cat-Bowl 800 5 160,00
15 16341 Burghard, Claudia BSC Pfaffenhofen 637 4 159,25
16 38801 Pronnet, Sabine BC EMAX 784 5 156,80
17 38759 Stölzel, Celia Nicole BSC HighRoller Rosenheim 622 4 155,50
18 38056 van Lengen, Silke BSC HighRoller Rosenheim 306 2 153,00
19 25885 Grünes, Heidi 1. BSC Active Bowler Brunnthal 764 5 152,80
20 38760 Achhammer, Klara BSC HighRoller Rosenheim 453 3 151,00
21 25992 Hockenjos, Antje 1. BSC Active Bowler Brunnthal 748 5 149,60
22 25466 Sollmann, Verena BC LA Bowling 598 4 149,50
23 7752 Treffke, Helga BC EPA München 743 5 148,60
24 38393 Dietrich-Spankau, Christine 1. BSC Active Bowler Brunnthal 722 5 144,40
25 16029 Wiedl, Edeltraud BC EPA München 721 5 144,20
26 7679 Tiefenböck, Martha BC Munich Mavericks 715 5 143,00
27 16828 Netter, Lina BC Munich Mavericks 701 5 140,20
28 25397 Weninger, Diana BC EPA München 687 5 137,40
29 13606 Stolze, Gabriele BSC Pfaffenhofen 135 1 135,00
30 7991 Strahl, Pakwipa BC EPA München 674 5 134,80
31 38555 Gahr, Regina BC LA Bowling 657 5 131,40
32 38937 Ruppert, Raja BC LA Bowling 651 5 130,20
33 25886 Axmann, Brigitte 1. BSC Active Bowler Brunnthal 260 2 130,00
34 38634 Berger, Angela BC EMAX 253 2 126,50
35 38608 Jentsch, Judith 1. BSC Active Bowler Brunnthal 365 3 121,67
36 38903 Sollmann, Dana BC LA Bowling 358 3 119,33
37 38662 Zettler, Edda BC LA Bowling 355 3 118,33



Liga: Landesliga Süd Frauen
Spieltag: 7 Gesamtschnitt

Platz EDV Name Team Pins Spiele Schnitt
1 25173 Burghard, Bettina BSC Pfaffenhofen 1.842 10 184,20
2 7372 Jencz, Stefanie BSC Pfaffenhofen 1.836 10 183,60
3 16804 Bruns, Renate BC EPA München 886 5 177,20
4 7471 Seydel, Anja BC Munich Mavericks 882 5 176,40
5 38713 Anzinger, Renata BC Cat-Bowl 1.761 10 176,10
6 16805 Linke, Stefanie BSC Pfaffenhofen 1.741 10 174,10
7 7541 Hessling, Heide BC Munich Mavericks 1.728 10 172,80
8 3233 Seiler, Susanne BC Cat-Bowl 1.719 10 171,90
9 38355 Witthinrich, Jana BSC HighRoller Rosenheim 1.372 8 171,50

10 38061 Eck, Michelle-Christine BSC HighRoller Rosenheim 512 3 170,67
11 7442 Mrosek, Eva-Maria BC EMAX 1.353 8 169,12
12 25675 Jentsch, Sarah BC EMAX 838 5 167,60
13 7978 Schaschl, Margit BC EPA München 837 5 167,40
14 16713 Fröhlich, Heidemarie BC EMAX 1.636 10 163,60
15 38773 Weiss, Luisa Samira BSC HighRoller Rosenheim 1.616 10 161,60
16 7752 Treffke, Helga BC EPA München 1.125 7 160,71
17 16341 Burghard, Claudia BSC Pfaffenhofen 637 4 159,25
18 38760 Achhammer, Klara BSC HighRoller Rosenheim 1.269 8 158,62
19 25887 Müller, Sonja 1. BSC Active Bowler Brunnthal 789 5 157,80
20 38677 Bonnaire, Liane BC Cat-Bowl 1.569 10 156,90
21 38801 Pronnet, Sabine BC EMAX 784 5 156,80
22 7676 Jäger, Karin BC EPA München 156 1 156,00
23 25992 Hockenjos, Antje 1. BSC Active Bowler Brunnthal 1.556 10 155,60
24 38759 Stölzel, Celia Nicole BSC HighRoller Rosenheim 622 4 155,50
25 25466 Sollmann, Verena BC LA Bowling 1.397 9 155,22
26 25886 Axmann, Brigitte 1. BSC Active Bowler Brunnthal 464 3 154,67
27 25885 Grünes, Heidi 1. BSC Active Bowler Brunnthal 1.533 10 153,30
28 38056 van Lengen, Silke BSC HighRoller Rosenheim 306 2 153,00
29 38416 Mandl, Yvonne BSC Pfaffenhofen 751 5 150,20
30 38743 Winkler, Janina BC Cat-Bowl 1.496 10 149,60
31 25277 Kiening, Kornelia BC Munich Mavericks 585 4 146,25
32 38634 Berger, Angela BC EMAX 1.014 7 144,86
33 38962 Appl, Yvonne BSC HighRoller Rosenheim 723 5 144,60
34 38393 Dietrich-Spankau, Christine 1. BSC Active Bowler Brunnthal 722 5 144,40
35 38555 Gahr, Regina BC LA Bowling 1.429 10 142,90
36 16029 Wiedl, Edeltraud BC EPA München 1.142 8 142,75
37 7545 Wirtz, Ute BC Munich Mavericks 424 3 141,33
38 16828 Netter, Lina BC Munich Mavericks 701 5 140,20
39 7679 Tiefenböck, Martha BC Munich Mavericks 1.120 8 140,00
40 38937 Ruppert, Raja BC LA Bowling 1.400 10 140,00
41 25397 Weninger, Diana BC EPA München 687 5 137,40
42 7991 Strahl, Pakwipa BC EPA München 1.234 9 137,11
43 13606 Stolze, Gabriele BSC Pfaffenhofen 135 1 135,00
44 38868 Kraus, Laura BC EMAX 660 5 132,00
45 38608 Jentsch, Judith 1. BSC Active Bowler Brunnthal 911 7 130,14
46 38903 Sollmann, Dana BC LA Bowling 773 6 128,83
47 38662 Zettler, Edda BC LA Bowling 601 5 120,20
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